[image: image1.png]| f ; i f i i
‘ I
m I ‘ ‘ ‘
\ 2 Y \

g | L 4 | X i 2 [

' il 2 !

o y
) It B ol :
o 2 7 | 4

\

	СОВЕТ  ВЕРХНЕКУБАНСКОГО  СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 15 июля 2016 года
	                                    №  107

х. Кирова

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Верхнекубанского сельского поселении Новокубанского района от 21 января 2016 года № 87 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Верхнекубанском сельском поселении Новокубанского района»
В целях реализации норм статьи 16 Федеральный закон от 22 ноября 1995 года №  171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", Постановления Правительства РФ от 27 декабря 2012 г. № 1425 "Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции", письма главы администрации Краснодарского края от 27.10.2015 года № 01-678/15-08 «Об определении границ», рассмотрев протест прокуратуры Новокубанского района № 7-02/4285 от 27 мая 2016 года на Решение Совета муниципального образования Верхнекубанского сельского поселении Новокубанского района от 21.01.2016 года № 87, Совет Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района решил:
1. Внести в Решение Совета муниципального образования Верхнекубанского сельского поселении Новокубанского района № 87 от 21 января 2016 года «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Верхнекубанском сельском поселении Новокубанского района» следующие изменения и дополнения:

1.1. в приложении-схеме в х. Федоровский наименование объекта, относительно которого определены границы,  изложить в следующей редакции «4 - МДОБУ Детский сад "Одуванчик", х. Федоровский, ул. Широкая 3,1».
2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю Мезину Н.В.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава
Верхнекубанского сельского

поселения Новокубанского района

А.В. Брежнев
	Председатель Совета Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

С.В. Лаптиева